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Gaśnica na osy i szerszenie automatyczna
400ml BROS

Cena brutto 39,90 zł

Cena netto 32,44 zł

Dostępność Dostępny

Producent Bros

Opis produktu

Gaśnica na osy i szerszenie automatyczna 400ml BROS
zwalcza osy i szerszenie oraz ich gniazda w trudno dostępnych miejscach (strychy, poddasza, wnętrza ścian, miejsca
pod dachówkami, podwieszane sufity, wnętrza rolet)
dzięki długiemu wężykowi (1,5 m) oraz specjalnemu uchwytowi mocującemu, czas przebywania w pobliżu gniazda jest
ograniczony do minimum
w zestawie 1,5 metrowy wężyk, preparat w aerozolu, uchwyt na puszkę

Aerozol do zwalczania os i szerszeni oraz niszczenia ich gniazd.

Szczególnie przydatny do usuwania trudno dostępnych i ukrytych gniazd, np. na strychach, poddaszach, pod dachówkami,
wewnątrz ścian, w  kominach, także w podwieszanych sufitach, skrzynkach rolet itp. Dotarcie do nich ułatwia długi,
trójstrumieniowy wężyk, dzięki któremu preparat jest rozpylany w różnych kierunkach i bardzo dokładnie wypełnia
zabezpieczaną przestrzeń.

Pojemnik z preparatem opróżnia się samoczynnie po odblokowaniu zaworu, dzięki czemu czas przebywania w pobliżu gniazda
jest ograniczony do minimum. Specjalny uchwyt umożliwia stabilne umocowanie produktu w miejscu zastosowania.

Sposób użycia:

Wstrząsnąć przed użyciem. Oprysk wykonywać wczesnym rankiem lub wieczorem, gdy owady są mniej aktywne.
W celu dotarcia do gniazd w trudno dostępnych miejscach, umieścić końcówkę wężyka jak najbliżej likwidowanego
gniazda. Upewnić się, czy istnieje naturalny otwór lub szczelina umożliwiająca dotarcie do przestrzeni, w której
znajduje się gniazdo, a w przypadku jej braku, wywiercić odpowiedni otwór za pomocą wiertarki. Umieścić puszkę w
załączonym uchwycie ( górna część puszki z zaworem powinna się znajdować bliżej obręczy), nałożyć na zawór wężyk i
zawiesić uchwyt z puszką w pobliżu miejsca zastosowania. Następnie umieścić końcówkę wężyka w pobliżu gniazda,
przeprowadzając go w razie potrzeby przez przygotowany otwór.
Uwaga! Należy tak umieścić i umocować końcówkę wężyka, aby uwalniany pod ciśnieniem produkt nie spowodował
jego wysunięcia się lub zmiany kierunku oprysku. Spryskać obficie gniazdo i wlot do niego. W tym celu odblokować
zawór, naciskając dźwignię blokady. Uwaga! Naciśnięcie zaworu spowoduje  automatyczne, całkowite opróżnienie się
puszki.
Produkt zwalcza osy i szerszenie wracające do gniazd, jeszcze kilka dni po oprysku. Gniazdo można usunąć
najwcześniej po 24 h od zabiegu.
Podczas uruchamiania gaśnicy nie należy trzymać końcówki wężyka w rękach. Zaleca się, aby usuwanie gniazd os i
szerszeni powierzać specjalistycznym firmom, a w przypadku usuwania ich samodzielnie, zaopatrzyć się w specjalną
odzież ochronną (np. kombinezon pszczelarski z osłoną twarzy) i zachować szczególną ostrożność.

Środki ostrożności:

H222 Skrajnie łatwopalny aerozol
H229 Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem
H319 działa drażniąco na oczy
H410 działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując szkodliwe skutki

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu. 
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